2
2

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 07 » сентября 2015 г   № 93
        О   внесении           изменений     в

 Административный регламент
	 «Предоставлении информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи в аренду в границах Голынковского
городского поселения»,

утвержденный  постановлением
Администрации Голынковского
городского поселения Руднянского
района   Смоленской области

от 21.01.2013года   №13
(в ред. постановления

от 19.12.2014г №123)

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2006года №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,
         Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду в границах Голынковского городского поселения», утвержденный постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от  21.01.2013г № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления  Администрацией  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду в границах Голынковского городского поселения» следующие изменения:

         1) в пункте 1.3.1 подраздела 1.3. раздела 1:
а) в части 3 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»
         2) в пункте 2.13.5 подраздела 2.13. раздела 2:

а) в части 1 слова «на официальном сайте в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте в сети «Интернет»»;
3) в  пункте 2.14.1 подраздела 2.14 раздела 2:
а) в подпункте 3 слова «сети Интернет» заменить словами « сети «Интернет»»;
4) в  пункте 2.15.1 подразделе 2.15. раздела 2:

а) в пункте 2.15.1 слова  «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

5) в  подразделе 3.3.1 раздела 3:

а) в пункте 3.3.1 слова «сети Интернет» заменить словами « сети «Интернет»»;

6)  пункт 5.2 раздела 5:

а) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«на «Интернет» - сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области: рудня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
         2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области.
И.п. Главы  муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  И.А.Стефаненков
1